PROPIETARIS DE PORRERES
CADASTRE DE 1581
Transcripcié: Ana Guerrero Lozano

CASA - [POSSES- REP FA
LLINATGE, NOM CASA | TERRA SIO TROSSOS | CENS [MOBLES| CENS |[TOTAL
Abram, Pere 40 0 0 0 0 0 0 40
Adrover, Baptista, de Felanitx 80 0 0 95 0 0 0 175
Agost, Miquel 70 0 0 2150 0 350 -758 1812
Amat, Pere 110 730 0 80 120 220 -145 1115
Amengual, Joan 0 0 0 67 0 60 0 127
Amengual, Pere Miquel 50 0 0 175 0 50 0 275
Analla, Francesc 0 0 0 190 30 30 -40 210
Analla, Pere 0 0 800 0 0 0 0 800
Analla, Miquel 30 0 0 35 0 0 -20 45
Ansleda, Bartomeu 0 0 0 5735 0 0 0 5735
Oliver, Antonia , vda. de Jaume 55 0 0 0 0 5 -20 40
Sans, Antonina, muller de Nadal 45 0 0 10 0 0 -25 30
Carrié, Antonina y Jaumeta, filla i
dona d'En 80 0 0 0 0 26 -10 96
Massot, Antonina, muller de Miquel,
de Campos 0 0 0 10 0 0 0 10
Arades,Rossello 10 0 0 0 0 0 -35 -25
Artigues, Antoni 65 0 5000 0 0 900 -912,5 5052,5
Aulet, Bernadi 0 0 0 20 0 0 0 20
Ballester, Antoni 30 0 0 117 0 30 -65 112
Ballester, Barbera 40 0 0 165 0 0 -58 147
Ballester, Jeroni, teixidor 70 0 0 110 0 10 -3 187
Ballester, Joan 100 0 0 240 0 0 -65 275
Ballester, Joan, "Vanrell" 50 0 0 55 0 0 0 105
Ballester, Joan, major 60 0 0 0 0 130 0 190
Ballester, Joan, menor 25 0 0 35 0 20 0 80
Ballester, Joan, menor 90 0 0 83 0 0 -16 157
Ballester, Miquel 0 0 0 65 0 0 -43 22
Ballester, Pere, fill de Joan) 0 0 0 15 0 0 0 15
Ballester, Rafael, "Bugues” 110 0 0 160 0 0 -21 249
Ballester, Miquel 50 0 0 165 0 45 -67,5 192,5
Baltasar, Gaspar, Morlans 130 0 0 758 0 0 -88 800
Barbara Vieres, Joan 40 0 0 40 0 0 0 80
Barceld, Pere, fill d'Andreu 50 0 0 25 0 38 -50 63
Barcel6 , Joan 5 0 0 30 0 0 -80,5 -455
Barcelé Colum, Joan 110 0 0 95 0 20 -20 205
Barceld Nabot, Antoni 60 0 0 90 0 40 -20 170
Barceld, Andreu 35 0 0 0 0 120 0 155
Barceld, Andreu, paraire 55 0 0 718 0 10 -600 183
Barceld, Antoni 0 35 0 20 0 10 -20 45
Barceld, Antoni 70 0 0 55 20 45 -20 170
Barceld, Bartomeu 30 0 0 30 0 0 -40 20
Barceld, Bartomeu 80 0 0 65 60 0 0 205
Barceld, Bernat 30 0 0 45 0 34 0 109
Barceld, Gabriel 160 0 0 270 10 75 -82 433




Barceld, Gabriel, major 130 0 0 227,5 0 90 -37,5 410
Barceld, Gregori 170 0 0 845 312 0 -75 1252
Barceld, Guillem, fuster 70 0 0 17 0 150 -27 210
Barceld, Guillem, "Matamoros" 25 0 0 35 0 7 -16 51
Barcel6, Guillem, paraire 120 0 0 270 0 420 -32,5 777,5
Barceld, Jaume 250 0 0 160 0 0 0 410
Barceld, Jaume, de ciutat 0 35 0 0 0 0 0 35
Barceld, Joan, fill d'Antoni

,picapedrer, de Cistell 25 0 0 15 0 0 0 40
Barceld, Joan, fill d'Andreu 115 0 0 70 0 0 0 185
Barcel6, Joan, fuster 140 0 0 122,5 0 160 -16 406,5
Barceld, Joan, Orell 95 0 0 100 0 95 -7 283
Barcel6, Jordi 40 0 0 0 0 30 0 70
Barcel6, Miquel, Lliteres 230 0 0 875 33 400 -32,5 1505,5
Barcel6, Miquel 60 0 0 110 0 70 -33 207
Barcel6, Paris, "Mata Moros" 70 0 0 968 0 0 0 1038
Barceld, Pere 230 1340 0 835 55 850 -98 3212
Barcel6, Pere, fill de Paris 55 0 0 46 0 40 -24 117
Barceld, Rafel 110 0 0 140 0 25 -20 255
Barcel6, Rafel, "banyera" 0 0 0 50 0 40 0 90
Barceld, Rafel, cubana 0 0 0 35 0 0 0 35
Barceld, Rafel, fill de Miquel 75 0 0 205 0 0 -32 248
Barcel6, Rafel, nabot 200 0 0 785 0 420 -347 1058
Barcelé, Rafel, Orell 95 0 0 230 0 0 -16 309
Barcel6, Gabriel 30 0 0 135 0 0 -45 120
Barcel6, Guillem, "Colom" 0 0 0 10 0 35 -5 40
Barcel6, Guillem, "de Banyeres" 65 0 0 30 0 0 -475 47,5
Barcel6, Jaume 35 0 0 0 0 0 -9 26
Barcel6, Pere, Thomasa 0 0 0 1550 32,5 450 -220 18125
Barcelona, Frarcina, viuda 25 0 0 0 0 0 0 25
Barcelona, Miquel, Banyeres 35 0 0 55 0 0 -35 55
Barlabe, Joan 35 0 0 35 0 0 0 70
Berlambé, Joan 0 60 0 60 0 100 -20 200
Bisquerra, Andreu 0 0 0 25 0 24 -5 44
Bisquerro, Miquel 0 90 0 75 0 45 -55 155
Blanch, Rafel 35 0 0 17 0 0 0 52
Boner1, Arnau 30 0 0 7,5 0 40 -19 58,5
Boner, Bartomeu 0 95 0 240 70 90 -106,5 388,5
Boner, Damia 0 0 0 18 0 0 0 18
Boner, Damia, "Palut" 100 0 0 50 0 20 -28 142
Boner, Gabriel, "magre" 0 0 0 45 0 35 -10 70
Boner, Joan, "Patagosta” 0 0 0 15 0 0 0 15
Boner, Llorens 75 0 0 175 0 50 0 300
Boner, Miquel 70 0 0 260 0 0 5,5 324,5
Boner, Pans 15 0 0 75 0 25 -45 70
Boner, Pere, fill de Vicens 70 0 0 0 0 0 0 70
Boner, Pere, Damia 30 0 0 60 0 0 -15 75
Boner, Sebastia 70 0 0 50 0 0 -25 95
Boner, Sebastia, "Magra" 0 60 0 40 0 40 0 140
Boner, Joan 30 0 0 56 2 45 0 133
Bonet, Bartomeu i Damia 45 0 0 0 10 28 -20 63

1 .
Segurament seria Bonet.



Bonet, Julia, teixidor de llana
Bonet, Pere

Bonet, Sebastia (fill)

Bordos, Rafel, menor
Bordoya, Margalida
Brobensal, Andreu

Bujosa, Jordi

Cammar, Guillem

Canolls, Bartomeu, menor
Canolls, Bartomeu, major
Carbo, Antoni, paraire
Carbonell, Antoni

Carbonell, Jaume, fill d'Antoni
Carbonell, Jaume, fill de Pons
Carbonell, Pere

Carbonell, Pons

Carbonell, Sebastia
Carbonell, Simo6

Cardell, Pere , major

Cases, Mateu

Castelld, Pere, fill de Sebastia
Catherina, muller d'Antoni Gual
Cladera, Miquel

Coll, Andreu

Coll, Bartomeu

Coll, Bartomeu, menor

Coll, Francesc, notari)

Coll, Gabriel, notari

Coll, Lluch

Coll, Melcior

Coll, Pere

Coll, Sebastia

Corberell, Sebastia, vicari de
Porreres

Dinant, Bernat

Duran, Joan

Escarer, Pere

Escarre, Joan
Fabregues, Joana, viuda
Fabregues, Pere

Farra, Rafel

Fe, Mateu

Feliu, Joan

Feliu, Joanot

Feliu, Miquel

Feliu, Pere, major

Feliu, Gabriel

Feliu, Pons

Feliu, Vicens

Felm, Sebastia

Ferragut ,Antoni

Ferran, Rafel, major
Ferrara, Antonina, muller d'Antoni
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Roca

Ferrer, Gabriel, major
Ferrer, Gabriel, menor
Ferrera Vida, Margalida

Ferrera, Antonina, vda. de
Francesch Coll)

Figuera, Joan, gerrer
Fiol, Sebastia

Font, Joan

Font, Joan, fill de Sebastia
Font, Joan, major

Frere, Antoni, major
Frere, Antoni , menor
Fuster, Bonanat

Fuster, Francesc

Fuster, Gabriel, Gardena
Fuster, Rafel, fuster

Mesquida, Gabriela, viuda de
Gabriel

Garau, Jaume

Garau, Miquel, peraire

Garau, Onofre

Garcia, Antoni

Garcia, Pereta, viuda de Guillem
Gari, Rafel

Garisteve, Miquel

Gaya, Antoni

Gelabert, Antoni

Gelabert, Antoni, fill Melcior
Gelabert, Antoni, de Banyeres
Gelabert, Bartomeu

Gelabert, Gabriel, fill de Melcior
Gelabert, Melcior

Gelaberta, Francisca, viuda

Genonarda, Pareta, viuda de Joan

Genovart

Ginart, Antoni

Ginart, Baptista
Ginart, Pascual
Ginart, Silvestre, teixidor
Gornals, Mateu

Gual, Antoni
Guardiola, Caterina
Guinart, Andreu
Guinart, Joan, Xat
Homar,Miquel
Huguet, Joan , menor

Hugueta, Margarita, viuda de
Jaume Huguet

Janer, Antoni

Janer, Bartomeu
Janer, Bartomeu, ferrer
Janer, Joan
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0 612
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0 20
-31 99

209 561
-76,5 1085

-1 49
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-7 63
30 445
-39 246
23 137

155 545

0 160
35 1225
11 3145
0 707
0 160
20 80
-83 407
-60 0
30 38
20 50

11,5 2085

-535,5 2404,5
22 318
20 80
21 149
13 864,5
32 58
-9 11
-5 30
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6 249
10 95
-1 159
-50 235
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0 50
28 57

-335 98
10 32
-45 -5
-36 9
149 -109



Jaume, Antoni

Jaume, Miquel
Jaume,Antoni

Joan Servera, Carles
Joan, Gabriel

Joan, Guillem

Joan, Pere

Joanorla, Antoni, lliberti
Juan, Juila

Julia, Antoni, "Porqueret"
Julia, Joan, ferrer

Lladd, Antoni, "Canonge"
Lladé, Bartomeu

Lladd, Rafel, Canonge
Llaneres, Antoni
Llaneres, Jeronim
Llaneres, Joan

Llaneres, Miquel
Llaneres, Pere
Llaneres,Andreu , major
Llaneres,Andreu , menor
Lliteres, Antoni

Lliteres, Benet , menor
Lliteres, Benet , menor
Llompart, Antoni
Llompart, Gaspar, paraire
Roig, Mateu Lluis

Melia (Malia), A249Antoni, fill de
Rafel

Melia, Joan, paraire

Melia, Pere

Melia, Rafel

Melia, Rafel , menor

Maliana, Praxedis, viuda
Marcadal, Bartomeu
Marcadal, Joan

Veny, Margalida, muller de Pere
Mora, Maria, muller d'Antoni
Marimon, Guillem, ferrer
Marimon, Mateu

Marimon, Miquel

Mas, Andreu

Mas, Antoni, major

Mas, Jaume

Mas, Jaume

Mas, Joan, "rata"

Mesquida (Masquida), Miquel
Mesquida de Romanera, Joan
Mesquida, Miquel, Romaguera
Mesquida, Andreu

Mesquida, Andreu, " Llanga"
Mesquida, Antoni

Mesquida, Antoni
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-10,5 1005,5
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0 110
-10 255
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0 50
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0 1452,5
0 15585
-113 569
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-20 603
-682,5 1976,5
0 185
-35 526
-8 137
0 30



Mesquida, Antoni, "Romaguera”
Mesquida, Antoni , Llanga, major

Mesquida, Bartomeu, des Viquers

Mesquida, Cosme

Mesquida, Gabriel

Mesquida, Gabriel

Mesquida, Guillem, sastre
Mesquida, Jaume

Mesquida, Joan, geperut
Mesquida, Joan, teixidor
Mesquida, Joan, fill de Antoni
Mesquida, Margalida, viuda des
Riquers

Mesquida, Miquel

Mesquida, Miquel , des Riquers
Mesquida, Pere

Mesquida, Pere, llanga
Mesquida, Sebastia

Mesquida, Esteve

Mesquida, Andreu, Romaguera
Mesquida, Gabriel
Mesquida,Margalida, viuda
Melia, Antoni, fill de Joan
Mercadel, Nicolau

Moja, Antoni Bartomeu

Moler, Joan

Moll, Gabriel

Moll, Miquel

Moll, Pau

Moll, Simé

Moll,Joan

Mora, Antoni, ferrer

Mora, Antoni Pereta (muller de
Jaume Segui)

Mora, Bartomeu

Mora, Bartomeu fill de Bernat
Mora, Bartomeu, fill de Jeroni
Mora, Bernat

Mora, Bernat

Mora, Cristofol

Mora, Francec , menor

Mora, Francesc , major

Mora, Frarcina, muller de Vicencg
Mora

Mora, Gabriel

Mora, Gabriel, "del Roger"
Mora, Gabriela, viuda
Mora, Garamet

Mora, Jaume

Mora, Joan

Mora, Joanot

Mora, Margalida, viuda
Mora, Miquel
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Mora, Miquel, Jeronym
Mora, Miquel, fill de Sebastia
Mora, Miquel, fill de Viceng
Mora, Miquel

Mora, Pere, major, fill de Viceng

Mora, Pere (fill)

Mora, Pere, major

Mora, Simé

Mora, Viceng, fill de Vicensg¢
Mora, Viceng, fill de Joan
Mora, Viceng

Morey, Damia, de Ciutat
Morla, Antoni

Morla, Antoni, fill de Pau
Morla, Baltasar, fill de Guillem
Morla, Guillem

Morla, Jordi

Morla, Pere, fill de Joan
Morla ,Baltasar

Muguet, Joan , major

Mulet, Damia

Mulet, Francesc

Mulet, Gregori, teixidor de li
Mulet, Joan, fill de Lluc
Mulet, Pere, "Catiu"

Muro, Pere, fill de Bartomeu
Nebot (Nabot), Bernat
Nebot, Pere

Barcelo, Miquel Nadal
Nicolau, Antoni, cabrer
Nicolau, Bartomeu

Nicolau, Caterina

Nicolau, Guillem, Calderoé
Nicolau, Joan

Nicolau, Joan

Nicolau, Pere, dels Calderers (Sant

Joan)

Nicolau, Pere, alias Caldera
Nicolau, Rafel, de I'Alcaria
Nicolau, Andreu

Nicolau, Joanot

Nofre, Cosme

Obrador, Guillem

Obrador, Jaume, paraire
Obrador, Joan

Obrador, Joan, "Curt"
Obrador, Mateu

Oliver, Antoni

Oliver, Bernat

Oliver, Damia

Oliver, Gabriel

Oliver, Joan

Olivera, Joana, viuda d'Antoni
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0
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0
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Oliver)

Orell, Bartomeu , major
Orell, Bartomeu , menor
Orell, Guillem

Orell, Lloreng

Orell, Pere

Orell, Rafel

Pacovi, Miquel

Paloma, ( muller, Xemera, major
Paris, Guillem

Pastor, Antoni , major
Pastor, Antoni , menor
Pastor, Bartomeu

Paula, viuda de Bartomeu Ribes
Pellicer, Bernat, sabater
Pellicer, Guillem

Pellicer, Jaume

Picornell, Antoni

Picornell, Lusia

Pocovi, Bernat

Orell, Apoldnia, viuda de Cosme |
Pons, Joan

Pons, Nicolau

Poques, Bartomeu

Porquer, Tomas

Prohensal, Pere

Prossallé, Ferran

Rabassa, Jaume

Ramon, Guillem

Ramon, Pere

Real, Rafel

Reus, Joan

Ribas, Gabriel, fill de Joan
Riera, Caterina

Riera, Joan

Ripoll, Francesc

Ripoll, Joan, fill de Francesc
Ripoll, Joan , major

Ripoll, Joan, fill de Francesc

Roballera, Joana, muller d'Antoni
Roselld

Roballé, Joan, Llarch

Roball6, Rafel

Roballona, Joana, muller de
Sebastia Coll

Robell6, Gabriel, de la Talaya
Robell6, Joan, "de les Talyes"
Roig, Antoni

Roig, Pere

Roig, Pere i Mateu, germans
Rojo, Joanot

Roselld, Jaume

Rosellé, Joan, "de la Talaya"
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70

80
50
75
110

50

115

40

150
40

60
20

70
15

25
70

OO OO OO OOOK”OOoOOoOOoOOo

D
© o3

O O O OO OoOOoOOoOOo

N

()}
el elNeleolNeNeNeNelolNolNelNeNeoNelNollolNolNeolNeNe el ololNolNolNe e NelollololNolNe e e o)

O O O OO oOoOoOOo

o
o

o
o

o
o

O OO OO0 WwWOoOo

0
0
310
165
45

60
50
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120

150
40
76,5
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60
45
25
185
980
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117
60
165
165
185
40
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450
240
175
225
110

70

30
30

150

-705

-80

o O

-27

-30
-10
-615
-100
-43
-35
-30
-22,5
-50
-184

-19
-20
-57
-38

111

-150

-129
-80

-121

2430
1440
475
684
215

153
76,5
68
152,5
10
50
-570
80
77
121,5
297,5
7,5
345
566
120
26
85
585
1547
69

58
275
234
227

60
140
231
257

40
437
57,5

674,5
135

150
308
79
134,5
20
34
25



Rosell6, Nadal 60 0 0 55 0 0 -146,5 -31,5
Rossallo, Gabriel, "Talaya" 0 0 0 528 0 0 -528 0
Rossellé, Joan 150 0 0 662 0 380 -428 764
Rosselld, Joan 0 0 0 385 0 0 -27 358
Rossell6, Joan, "Pasaprest” 0 0 0 55 0 0 -12 43
Rossellé, Pascual 27 0 0 45 0 0 -72,5 -0,5
Rossellé,Guillem 0 50 0 90 0 0 -140 0
Rovira, Jaume 0 0 0 142 0 20 -6 156
Sagrera, Joan 40 0 0 44 0 50 -20 114
Sagrera, Miquel 0 0 0 32 0 35 0 67
Sala, Joan 20 0 0 20 0 75 -35 80
Sala, Miquel 150 360 0 153 97,5 250 -66 944.5
Sala, Rafel 20 0 0 0 0 0 0 20
Salom, Jaume, teixidor de lli 100 0 0 196,5 0 160 -172 284,5
Salom, Joan 0 110 0 60 0 0 0 170
Salvador, Servera 60 0 0 20 0 15 -21 74
Sans, Antoni 50 0 0 12 0 0 0 62
Sans, Cosme 130 0 0 620 0 45 -106 689
Sans, Joan 25 0 0 35 0 0 0 60
Sans, Pere 70 0 0 0 0 80 -28 122
Sans, Salvador 40 0 0 48 0 0 -65 23
Sarda [Cerda], Antoni 65 0 0 40 0 70 0 175
Sarda, Antoni, fill de Joan 0 60 0 470 0 165 -87 608
Sarda, Antonina i sa germana 80 0 0 83 0 0 0 163
Sarda, Bernat 60 0 0 35 0 40 -40 95
Sarda, Cristofol 0 0 0 105 0 0 0 105
Sarda, Miquel 75 0 0 100 0 120 -31 264
Sardana, Miquela, viuda de Macia

Sarda 35 0 0 10 0 0 0 45
Sardi, Bernat 35 0 0 0 0 0 -5 30
Sastre, Mateu 0 110 0 50 12,5 26 0 198,5
Barceld, Sebastiana, viuda de Rafel 30 1166 0 0 0 0 0 1196
Segura, Antoni 45 0 0 75 0 0 -29 91
Selleres, Jaume, notari 210 0 0 1867 0 0 -158,5 1918,5
Selleres, Pere Pau 0 100 0 267 0 0 0 367
Selleres, Roger 200 0 0 1580 0 175 -140 1815
Serell (Sorell ?), Joan , major 50 0 0 0 0 25 -13 62
Servera, Agusti 50 0 0 53 0 35 -20 118
Servera, Antoni, "Sans” 0 465 0 800 0 200 -625 840
Servera, Antoni Guillem 0 150 3300 0 0 525 -582,5 3392,5
Servera, Guillem 30 1190 0 0 38,5 0 -274 9845
Servera, Guillem 0 35 0 22 0 0 -4 53
Servera, Guillem , major? 0 0 0 35 0 30 0 65
Servera, Miquel, "Vaidor" 0 340 0 0 0 50 -390 0
Servera, Miquel 35 0 0 88 0 100 -9 214
Servera, Pere 0 0 0 406 0 0 -431 -25
Servera, Salvador 0 0 0 110 0 0 0 110
Serveres, Bartomeu i Miquel 60 0 0 165 0 0 0 225
Sitjar Roig, Miquel 50 0 0 60 0 130 0 240
Sitjar, Antoni, fill d'Antoni 80 0 0 130 0 0 -73 137
Sitjar, Bartomeu, fill de Mateu 0 0 0 50 0 35 -5 80
Sitjar, Bernat, "del Rafal" 0 0 0 486 100 150 -87 649
Sitjar, Bernat, fill de Mateu 60 0 0 80 0 35 0 175



Sitjar, Gabriel, fill de Gabriel
Sitjar, Gregori

Sitjar, Jaume, Roig

Sitjar, Joan

Sitjar, Joan, "del Rafel"
Sitjar, Joan, fill de Mateu
Sitjar, Jordi

Sitjar, Mateu, Roig, menor
Sitjar, Miquel, fill d'Antoni
Sitjar, Miquel, fill de Gabriel
Sitjar, Paris

Sitjar, Mateu

Sitjar; Bartomeu, fill de Benat
Soler, Pere

Soler, Sebastia

Sorell, Antoni , major

Sorell, Joan, fill d'Antoni
Sorell, Joan, fill de Joan
Sorell, Miquel

Sorella, M2, viuda de Cristofol
Sorell)

Sra Ramona, Miquela ( Nicolova)

Sunyer, Miquel
Tallades,Antoni
Tallades, Guillem

Mesquida, Ursula, muller de Joan

Vaguer, Antoni, Jenoy
Valls, Bernat

Valls, Miquel

Vaquer, Antoni, ferrer
Vaquer, Antoni, "Genoll"
Vaquer, Bartomeu , major
Vaquer, Bernat, "Genoll"
Vaquer, Bernat , major
Vaquer, Gabriel, "Genoll"
Vaquer, Joan

Vaquer, Joan, "Genoll"
Vaquer, Miquel

Vaquer, Miquel , menor
Vaquer, Onofre , major
Vaquer, Onofre, menor
Vaquer, Rafel

Vaquer, Rafel
Vaquer,Bartomeu , menor
Vaquer, Gabriel

Venyn, Joan

Vera, Miquel, Dobat
Verd, Antoni, teixidor de llana
Verd, Joan

Verd, Pere, teixidor

Veyn, Antoni

Veyn, Guillem

Veyn, Joan
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35
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250
170
500
600

15
615

275

12

100

170

342

50

85
28

40

100
40

18
15

-37,5

-32,5
-15
-16

-23
-25

-1060

650
389
4055
380
1795
105
2989
110
250
7475
67
300
157,5
204
44
15
52
68
85

30
10227
148
40
35
215,5
80
45
4013
478
25
140
95
110
80
40
208
955

10
60
100
132,5
78
308
616
212,5
280
95
85,5
68
95
147,5



Veyn, Onofre

Veyn, Pere, del Puig
Vicens, Onofre

Vives, Antoni

Vordera, Mateu
Xamera, Miquel, sabater
Xemena, Joan

Xemena, Marc

Xemena, Miquel
Xemena, Miquel, fill de Joan
Xemena, Sebastia
TOTAL

70
0
40
35
0
0
180
80
0
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60
26404
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88756,5 7680,5 37097,1

100
350
0
30
187
23
160
30
35
0
40

-18
-353
0
-10
0
-12
-64
-20
-5
-78
-89,5

192
1122
40
55
1047
48
560
182,5
45
32
125,5

-39966 214633



